АДМИНИСТРАЦИЯ
                                         БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023 года 		                                                                     № 61

Об отмене постановления администрации
Березовского сельсовета Ордынского муниципального района
 Новосибирской области от 13.03.2023 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.10.2022г. №57 «Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Березовского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области»»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области от 13.03.2023 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.10.2022г. №57 «Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Березовского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области»»
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации Березовского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава Березовского сельсовета	                               	Л.А. Шушкова
[bookmark: _GoBack]